Au

anceps	Auceps ex auibus capiendis dicitur esse.
auctio	Auctio uenditio publice quæ fit uocitatur.
actio	Actio sed fertur prolatio sermo uel ipse.
auctor	Conditor est autor: dux est uel causa uocandus. Est autor belli ut dicunt: pacis simul autor. Quiq; agit orator causam bene dicitur actor.
actor	Qui gestum uultus uel corporis istrjo sicut.
autorare	Autorare quidem obligare est subiicere uel.
autoramentū	Autoramentum sic obligatio fertur. Val.
autorat	Quiq; in militiam forte eligit ille profecto
autoramentū	Autorat: docuit saphus interpres id apte.
exautorare	Autoramentum sic est ascriptio dicta. Exautorare est quum tollitur auctoritas: sed
autoritas	Imperioq; suo missum facere ac remouere:
audax	Autoritas ius est & dignitas atq; potestas.
auge	Audax esto malus: bon <sup>2</sup> audens dicitur esse.
augur	Aurora ac splendor romanis dicitur auge.
aulos	Est augur qui auium intendit uocesq; uolat <sup>2</sup>
aulis	Cunctaq; signa quidem rerum occurrentia nobis
	Aulos græcorum uox tibia fistula siue.
	Nempe uia sine fectur auis namq; auia lustrat.
aulæa	Fertur ab aduentu uel auis Pompeius ut inquit.

FLORES

Inde etenim ueniunt unde haud ipsi meditamur.  
 Aulæa appellat græci uelamina picta:  
 Aule nãq; atrium fertur signare latinis.  
 Aura fauor splendor uentulq; notatur haberi.  
 Auris pars capitif qua audimus dicitur esse.  
 Auricula exterior pars aurifrite uocatur.  
 Auribus a magnis auritus dicitur apte:  
 Cui bonus auditus simul est auricus habetur.  
 Aurora ante ortum solif splendor fit habendus.  
 Auspex præpositus celebrandis connubiil est  
 Parte uiri: uxorif nam pronuba parte uocatur.  
 Auspiciumq; auium conspectio fitq; uolatus  
 Sit uox & cantus: fit principium quoq; ductus.  
 Cunctorum augurium fit coniectura uocatum.  
 Augurium ex auium garritu festus ut inquit.  
 Monstrant ostendunt monstra ac ostenta futurum.  
 Omnem erit uorum mentif uotum quoq; uocis. N.  
 Portentum portendit enim apporat simul istud  
 Quod monstrat ac ostenta notant. Portenta uotatur  
 Crinite stelle atq; tonitrua facta sereno:  
 Prodigium certe cunctorum pessimum habetur.  
 Namq; minæ diuum: diuum dicuntur & ire.  
 Sola nouum dictuq; nephas harpyia celeno  
 Prodigium canis & tristis denuntiat iras. Vir.  
 Auriga automedon siue armiger extat achillis  
 Autumnum dicunt ex augeo: tunc hominum res.  
 Augentur: fructusq; simul collectus ab agris.  
 Est patris patruus genitricis auunculus esto.  
 A patre fit patrus sed auuo fit auunculus ipse.  
 Est auus: ac proauus abauusq; atauus: tritauusq;  
 De quibus instituet legum te portio terna.  
 Sicq; nepos sumit pro ab siue at. tri simul adde.  
 Auxilium ex actu: quum exercitus aduena forte  
 Auxilio accessit. Præsidia quippe uocabant  
 Quum presidebant castra extra ut tuta manerent.  
 Qui subsidebant subsidia ferre solebant  
 Ex obsidendo aut obsidia dicta notantur.